

NIMI SEKTORITE ÜLENE KOOSTÖÖ TERVISEDENDUSES	
Kursuse maht (EAP)	5
Hindamisvorm	Huvigruppide analüüs; arvestatud/ mittearvestatud
Õppemeetodid	Loengutes osalemine e-kursus (Moodle) Iseseisev lugemine Grupiarutelud Individaalne töö
Hinnanguline kontakttundide maht	Eestis 130 tundi: 24 kontakttundi + 106 tundi iseseisvat tööd ja veebipõhiseid ülesandeid.
Lektor	-
Eeldusained	Puuduvad
Kursuse eesmärk	Kursusel käsitletakse järgmisi teemasid: - Oskused ja teadmised multidistsiplinaarsest koostööst tervise ja heaolu edendamiseks omavalitsustes, organisatsioonides, ettevõtetes, kolmandas sektoris jm - Erineva taseme huvigruppide ja erinevate sektorite vaheline koostöö tervisedenduses - tegevused, võimalused, vahendid (sh digivahendid), väljakutsed ning meetmete rakendamine
Lühikirjeldus	Anda teadmised ja oskused erinevate sidusrühmade ja sektorite vaheliseks koostööks tervisedenduses.
Õpiväljundid	Õppija oskab teha valdkondade, sektorite ja partnerite vahelist koostööd tervisedenduse tegevuse mõju ja jätkusuutlikkuse suurendamiseks: - rakendab multidistsiplinaarseid teadmisi ja oskusi, mis on vajaliku tervise ja heaolu edendamiseks linna, organisatsiooni ja ettevõtte tasandil, kolmandas sektoris jne; - määratleb tervise edendamise tegevused, võimalused ja väljakutsed valdkonnaülestes tegevuste jaoks sektorite ja tasandite lõikes ning rakendab edendamise- ja hindamismeetmeid valitud sektoris; - kirjeldab oma rolli sektoritevahelise suhtluse vahendajana partnerluses, koalitsioonis või võrgustikus ning demonstreerib oskusi või tegevusi, mis on vajalikud efektiivse ja toimiva partnerite vahelise koostöösuhete arendamiseks ja hoidmiseks.
Hindamiskaala	Arvestatud/mittearvestatud
Hindamismeetodid ja kriteeriumid	Aktiivne osalemine, huvigruppide analüüs
Õppekirjandus	KOHUSTUSLIK: kursusematerjalid VALIKULINE: Laverack, G. 2004. Health Promotion Practice. Power and Empowerment. SAGE Publications Ltd Health Impact Assessment: http://www.who.int/hia/tools/process/en/ http://www.ukphr.org/wp-content/uploads/2017/02/Core_Compencies_Standards_linkE.pdf Heller, T et al (2001)., Working for Health. ; Poland, B.D, Green, L.W & Rootman, I. (2000)., Settings for health promotion. Linking theory and practice. ; Naidoo, J & Wills, J (2000) , Health Promotion Foundations for Practice, 2nd ed. pp. 199-218. pp.265-389; Verkostotyön käsikirja, SOSTE https://www.soste.fi/tapahtumat/verkostot/verkostotyön-kasikirja.html Health Promotion in Canada: New Perspectives on Theory, Practice, Policy, and research (2017). (ed) Irving Rootman, Ann Pederson, Katherine L. Frohlich, Sophie Dupéré.